КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

   20.11.2012                                                                                           №    162
О председателях комитетов

Совета Новоюгинского

сельского поселения

                    Рассмотрев вопрос  об избрании председателей  комитетов Новоюгинского сельского поселения второго созыва, проведя процедуру открытого голосования, Совет Новоюгинского сельского поселения решил:

1.Председателем контрольно-правового комитета Совета Новоюгинского сельского поселения второго созыва избрать  Гришаева С.Н.
2.Председателем  социально-экономического комитета Совета Новоюгинского сельского поселения  второго созыва избрать  Рудикову И.Г.

Председатель Совета,

Глава Новоюгинского сельского поселения:                           О.А.Клейнфельдер.